第105回西宮地域医療連携セミナーのご案内
謹啓 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、「第105回西宮地域医療連携セミナー｣を開催することとなりました。
当セミナーは、日常診療のお役に立てるよう臨床における最新情報の交換とともに医療連携を深めること
を目的としております。
何卒、本会の趣旨をご理解いただき、ご出席賜りたくご案内申し上げます。 謹白

日時：令和5年4月20日（木）17:50～20:00
場所：西宮市立中央病院 3階 講義室【ハイブリッド開催】

兵庫県西宮市林田町8-24 0798-64-1515

【情報提供】17:50～18:00
『アバスチン点滴静注®について』 中外製薬株式会社

【症例提示】18:00～19:00

座長：西宮市立中央病院 外科部長 兼 消化器外科部長 藤江 裕二郎先生

（日本医師会生涯教育講座0.5単位 CC:27 黄疸）

1.『当院の膵癌手術の工夫』
西宮市立中央病院 外科主任部長 兼 消化器外科主任部長 上島 成幸先生

（日本医師会生涯教育講座0.5単位 CC:42 胸痛）

2.『当院の乳癌手術の工夫 』
西宮市立中央病院 外科主任部長 兼 乳腺外科主任部長 林田 博人先生

【特別講演】19:00～20:00

座長：西宮市立中央病院 副院長 兼 外科主任部長 兼 消化器外科主任部長 大西 直 先生

（日本医師会生涯教育講座1単位 CC:15 臨床問題解決のプロセス）

『がんゲノム医療の実際』

大阪国際がんセンター 腫瘍内科 副部長 坂井 大介先生

＊ 日本医師会生涯教育単位（2単位） カリキュラムコード（27 42 15）
＊ 当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

尚、ご記帳頂いたご施設名・ご芳名は医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。
＊ 会費として、100円を徴収させていただきます。
＊ お飲み物をご準備しております。

共催：西宮地域医療連携セミナー 西宮市医師会外科医会 中外製薬株式会社

【事前登録URL】
https://chugai-
pharm.zoom.us/meeting/register/tJ0rcumrrTMjGtBe0pHDI
DPgJ5Dq_tmGzfSt

【締め切り：4月18日（火）】

第105回西宮地域医療連携セミナー

本講演会は、現地とオンラインのハイブリッドにて開催いたします。
参加をご希望の先生は、下記のいずれかの方法でご連絡ください。
オンラインでご参加の先生にはご視聴ログイン用URLをメールにて送
付致します。

【二次元コードから登録】

【FAXで登録】
FAXにご記入の上、当用紙をFAXで送付願います
FAX番号：06‐6401‐2404

ご参加方法 □会場参加 □オンライン参加

ご施設

ご芳名

ご職業

メールアドレス

医籍登録番号 □単位申請不要

共催：西宮地域医療連携セミナー 西宮市医師会外科医会 中外製薬株式会社

お申込みに関するご質問は下記連絡先までご連絡ください
連絡先：中外製薬株式会社 三浦淳子
E-mail：matsudajnk@chugai-pharm.co.jp

https://chugai-pharm.zoom.us/meeting/register/tJ0rcumrrTMjGtBe0pHDIDPgJ5Dq_tmGzfSt